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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

AUXILIO FINANEIRO A ESTUDANTE - PRONERA INCRA/UFAL

Més de referéncia: de 09 de setembro a 08 de outubro de 2024
MODALIDADE: DEPOSITO EM CONTA

NOME

ARIANE CASSIA DA SILVA
AUGUSTO LIMA DA SILVA
DEBORA MARCOLINO DA SILVA
EMERSON DOS SANTOS FERREIRA

FRANCISCO DAS CHAGAS DANTAS DA SILVEIRA
FRANCISCO ROSENDO DE OLIVEIRA
FRANCISCO GERSON JUSTINO DA TRINDADE
JEYME MARIA DOS SANTOS

KEREN HAPPOUK VITORIA DO NASCIMENTO
LEONARDO PEREIRA LOPES CATARINO

LUIS JOSE DE SOUZA JUNIOR

MARIA JOSE CAVALCANTE

MARGARIDA MARIA DA SILVA

RITA PAULA DOS SANTOS FERREIRA
SUZANA SOARES DE MELO

TIAGO DA SILVA

VIVIANE FREITAS DA SILVA

PAULO VITOR DA SILVA

RUTY DA SILVA SOARES

JOSE LUCAS SOARES NUNES

FLAVIO ALVES DOS SANTOS

VICTOR TEIXEIRA DO MONTE

ERISVAN DOS SANTOS JESUS

Coordenador do Bacharelado em Agroecologia — PRONERA
SIAPE: 2150648

CPF

BANCO

AGENCIA

CONTA

Total

VALOR
300
400
300
300
500
400
500
400
300
500
400
300
300
300
400
400
300
500
300
300
400
500
400
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

FOLHA DE PAGAMENTO: AUXILIO FINANEIRO A ESTUDANTE - PRONERA INCRA/UFAL

SR )
Més de referéncia: de 09 de setembro a 08 de outubro
de 2024 ;
MODALIDADE: ORDEM BANCARIA

NOME CPF BANCO AGENCIA CONTA VALOR
1 ALAELSON DOS SANTOS FREIRE OB 400
2 ALINE MARIA DE OLIVEIRA OB 300
3 ANA CLAUDIA FLORIANO DA SILVA OB 300
4 ELLEN CRISTINA DA SILVA OB 500
5 ERIBERTO ANANIAS DOS SANTOS OB 500
6 ERICK CARLOS DA SILVA FEITOSA OB 500
7 JASON DA SILVA SOUZA OB 300
8 JOSEFA ALVES DA SILVA FILHA OB 400
9 JULIO PEDRO CORREIA DA SILVA OB 300
10 MARIA RENILDA DE SOUZA OB 300
11 MARLI FELIPE DA SILVA OB 500
12 PEDRO DAMIAO DOS SANTOS OB 300
13 VICTOR HENRIQUE DAMASCENO OB 400
14 CARLA PODERQOSO DE OLIVEIRA OB 400
15 MIQUERLANE BARBOSA SILVA OB 500

Tota

Coordenador do Bacharelado em Agroecologia — PRONERA
SIAPE: 2150648
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